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Anlage 1
zu § 6 Abs. 3 vorstehender Durchführungsbestimmung 

Muster A
Geschäftszeichen des Ministeriums der Finanzen:.................................................................

Bestandsverzeichnis (Aktenvorblatt)
(Wird nur einmalig eingereicht, Veränderungen sind unaufgefordert anzuzeigen)

1. Eigentümer bzw. Miteigentümer:

Name: Anschrift:
a) .......................................................................................................

b) ...............................................................................
c) ................-.............  -...........................
d) ........................................................................
e) .......................................................................................................

f) ......................... -....................................................

g) ......................... - ...............................
h) ...............................................................................

Staats-
Höhe d. Anteile in °/o angehörigkeit

2. Art des Grundstücks: .............. ............................. ...... .................................. ................... ...................................................

3. Lage des Grundstücks (Anschrift bzw. Flurbuchnummer): ................................................................................................

4. Eingetragen auf Blatt ....................... des Grundbuches für    .'................. beim Amtsgericht ..........................

5. Bei Gebäuden: Bauart: ................................................ Baujahr: ..........................

6. Größe, Beschaffenheit und derzeitige Nutzung: ................................................................................................

7. Welche baulichen Veränderungen oder Instandsetzungsarbeiten sind seit dem 9. Mai 1945 vorgenom­
men worden und auf wessen Veranlassung?...................................................................................

8. Welches Zubehör (Inventar) ist vorhanden?..................................................... j............ ................
(Notfalls besonderes Verzeichnis)

9. Einheitswert am 1. Januar 1925 ..........................
am 1. Januar 1935 ...........................
am 1. Januar ............................................

10. Gezahlter Mietzinssteuerabgeltungsbetrag: ............ ................. .........................................................................................

11. Belastungen:
Gläubiger Anschrift Art Höhe Zinssatz Jahresbetrag der Zinsen
a) .................................................................................................  -
b) ................................................................................................................................. -........................................
C) .............................................................................................   -.......................... ;............ ....................................

12. Wie hoch sind die normalen jährlichen Roherträge?........................................ ............

13. Zuständig ist
a) für die Festsetzung der Einkommensteuer und Vermögensteuer:

Finanzamt: ..... ...............................................   Steuer-Nr.: ......................... .........
b) — bei mehreren Eigentümern —

für die Durchführung der einheitlichen Feststellung der Einkünfte 
Finanzamt: .....................................................  Steuer-Nr.: ................................. .

c) — im Falle mehrerer Grundstücke e i n e s  Eigentümers in verschiedenen Finanzamtsbezirken — 
für die Durchführung der gesonderten Feststellung der Einkünfte
Finanzamt: ....................................................    Steuer-Nr.: ...................................
In diesem Falle werden Einkommensteuer und Vermögensteuer abgeführt an das 
Finanzamt .... .........................................      unter Steuer-Nr.:.................................

14. Welche Geldmittel sind bei Beginn der Verwaltung vorhanden, und wo sind die vordem erzielten Be­
träge verblieben?..........................................................................   ..........................


